REQUERIMENTO Nº   , DE  2015

Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei do Senado

nº 541, de 2015, que “Altera a Lei nº 7.802, de 11 de julho de 1989, para restringir

o registro e uso de agrotóxicos” seja apreciado pela Comissão de Meio Ambiente,

Defesa do Consumidor, Fiscalização e Controle.

Sala das Sessões,

Senador ANTONIO CARLOS VALADARES

PSB/SE

S
F

/
1

5
5

9
2

.
4

0
8

5
9

-
3

9

	PSB/SE